

Årsredovisning
för
Lucid Dreams AB
559346-2186
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Bergman, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen för Lucid Dreams AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett produktionsbolag inom film och foto för dokumentär-, spel- och reklamfilm. Bolaget har en bred kompetens inom film och foto och erbjuder tjänster så som fotografering, video redigering, bildretuschering, ljudläggning, animering, storytelling samt uthyrning av kamera utrustning. Bolaget inriktar sig mot kunder främst i Stockholm men tar även kunduppdrag i hela landet samt utomlands.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket beror på att bolaget under förra året var nystartat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	402	238
Resultat efter finansiella poster	41	4
Soliditet (%)	50	30

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	3 089	28 089
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		3 089	-3 089	0
Årets resultat			32 025	32 025
Belopp vid årets utgång	25 000	3 089	32 025	60 114

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	3 089
Årets resultat	32 025
Totalt	35 114

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	35 114
	35 114

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-11-15 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		402 093	238 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		402 093	238 059
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 714	0
Övriga externa kostnader		-195 925	-186 264
Personalkostnader	2	-156 271	-40 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 706	-7 265
Övriga rörelsekostnader		36	0
Summa rörelsekostnader		-360 580	-233 721
Rörelseresultat		41 513	4 338
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-489	-242
Summa finansiella poster		-489	-242
Resultat efter finansiella poster		41 024	4 096
Resultat före skatt		41 024	4 096
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 999	-1 007
Årets resultat		32 025	3 089

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 559	26 265
Summa materiella anläggningstillgångar		19 559	26 265
Summa anläggningstillgångar		19 559	26 265
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 500	3 750
Övriga fordringar		14	0
Summa kortfristiga fordringar		12 514	3 750
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 006	62 228
Summa kassa och bank		87 006	62 228
Summa omsättningstillgångar		99 520	65 978
SUMMA TILLGÅNGAR		119 079	92 243

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 089	0
Årets resultat		32 025	3 089
Summa fritt eget kapital		35 114	3 089
Summa eget kapital		60 114	28 089
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 779	6 836
Skatteskulder		10 006	1 007
Övriga skulder		41 180	56 311
Summa kortfristiga skulder		58 965	64 154
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		119 079	92 243

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-11-15 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 530	0
Inköp	0	33 530
Utgående anskaffningsvärden	33 530	33 530
Ingående avskrivningar	-7 265	0
Årets avskrivningar	-6 706	-7 265
Utgående avskrivningar	-13 971	-7 265
Utgående redovisat värde	19 559	26 265

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Philip Bergman

2024-05-27